UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SCT-QLTM Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2025

V/v lấy ý kiến về dự thảo Đề án

xây dựng Hệ sinh thái hỗ trợ

doanh nghiệp tận dụng các FTA

Kính gửi:

- Các Sở: Nông nghiệp và Môi trường, Tài chính, Tư pháp,

Ngoại vụ, Khoa học và Công nghệ, Nội vụ;

- Ban QL KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;

- Ngân hàng Nhà nước chi nhánh Khu vực 9.

Thực hiện Công văn số 6170/BCT-ĐB ngày 19 tháng 8 năm 2025 của Bộ

Công Thương về việc lấy ý kiến về dự thảo Đề án xây dựng Hệ sinh thái hỗ trợ

doanh nghiệp tận dụng các FTA; Công văn số 1626/UBND-CNXD ngày 20

tháng 8 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc góp ý dự thảo Đề án xây

dựng Hệ sinh thái hỗ trợ doanh nghiệp tận dụng các FTA;

Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Công Thương đề nghị

các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp cho ý kiến về nội dung của Đề án

“Xây dựng Hệ sinh thái hỗ trợ doanh nghiệp tận dụng các FTA” do Bộ Công

Thương xây dựng (Gửi kèm theo Công văn số 6170/BCT-ĐB ngày 19 tháng 8

năm 2025 của Bộ Công Thương).

Văn bản tham gia ý kiến của đơn vị gửi về Sở Công Thương trước ngày

28/8/2025 để tổng hợp, tham mưu đúng thời gian quy định của Bộ Công

Thương.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

		2025-08-21T14:21:36+0700

		2025-08-21T14:29:29+0700

		2025-08-21T14:29:29+0700

		2025-08-21T14:29:29+0700